РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» ноября  2014 г.       р.п. Куйтун                         №  730-п

Об одобрении Прогноза социально-экономического развития муниципального

образования Куйтунский район на 2015 - 2017 годы

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 3 ст. 173

Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации

муниципального образования Куйтунский район от 31.03.2014 года № 200-п «Об

утверждении положения «О порядке разработки прогноза социально-экономического

развития муниципального образования Куйтунский район»», ст.ст. 37, 46, Устава

муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального

образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Одобрить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития

муниципального образования  Куйтунский район на  2015 - 2017 годы с пояснительной

запиской.

2. Руководствоваться показателями Прогноза социально-экономического развития

муниципального образования Куйтунский район на 2015 - 2017 годы:

2.1. Структурным подразделениям администрации муниципального образования

Куйтунский район при исполнении возложенных на них полномочий, разработке

муниципальных целевых программ.

2.2. Руководителям муниципальных унитарных предприятий и муниципальных

учреждений при разработке планов финансово-хозяйственной деятельности, планов

производственного и социального развития.

3. Отделу социально-экономического развития (Балезина О.Л.) предоставить в

финансовое управление администрации муниципального образования Куйтунский район

одобренный Прогноз социально-экономического развития муниципального образования

Куйтунский район на  2015 - 2017 годы для разработки проекта бюджета муниципального

образования Куйтунский район на 2015г. и планируемый период 2016-2017гг.

4. Организационному отделу администрации муниципального образования

Куйтунский район  (Яковлева Л.И)  опубликовать настоящее постановление в газете

"Отчий край" и разместить на официальном сайте муниципального образования

Куйтунский район kuitun.irkobl.ru

             5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

экономического управления администрации муниципального образования Куйтунский

район Карпиза С.А.

Исполняющий обязанности мэра муниципального

образования Куйтунский район                                                                        Ю.П. Подъячих